®
• Jusqu’à 199 kN de force au contact
• Cartouche UltraPak® pour une longue durée de vie
• Fonctionne de manière autonome ou liée
Ultra Force® Ressorts à Gaz Azotev  				                U Séries
		  Numéro De Catalogue C22113
Ressorts à gaz ultra-puissants et à profil bas!Ressorts à gaz ultra-puissants et à profil bas!
PED

ø17R1
12,5
M6 x 1
7 Profonde
ø11
5 ø19h11
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.0175.007 7 37 44
• U.0175.010 10 40 50
U.0175.013 12,7 42,7 55,4
• U.0175.015 15 45 60
U.0175.019 19 49 68
• U.0175.025 25 55 80
• U.0175.038 38 68 106
• U.0175.050 50 80 130
U.0175.063 63,5 93,5 157
U.0175.075 75 110 185
• U.0175.080 80 115 195
U.0175.100 100 135 235
U.0175.125 125 160 285
 •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.0175.025. TO. 180
Numéro d’Article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de Charge:
15–180 bar.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur
par défaut est 180 bar.
Option de Montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Les supports RM, FA, VFA et
RF commandés avec le cylindre seront fixés en usine. Reportez-vous à la page 34 pour plus
d’informations sur la liaison.
5
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
C90-FA C90-RF
RM C90-RM
U.0175 Graphiques de Force
Options de Montage
RFFA
2 x ø6,6
32
25
17
 4 x M6
SHCS 30
S
1244
9
25
17
9
S
ø44
ø32 DU
CERCLE
2 x M6
SHCS
12,7
ø44
ø31,8 DU
CERCLE
U.0175 — 170 daN
bar daN
180 171
150 143
125 119
100 95
75 71
50 48
25 24
20 19
2 x M5
SHCS
Anneau de fil
Inclus
90.55.090
Force au Contact
FIXER LE MONTAGE
À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
FIXER LE MONTAGE
À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
FIXER LE MONTAGE

5 ø25h11
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.0325.025. TO. 180
Numéro d’Article:
Comprend la série, le modèle et la longueur de course.
Pression de Charge:
15–180 bar.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur
par défaut est 180 bar.Option de Montage:
TO = modèle de base. Lorsqu’il n’est pas spécifié, la
valeur par défaut est TO. Les supports RM, FA, VFA et
RF commandés avec le cylindre seront fixés en usine. Reportez-vous à la page 34 pour
plus d’informations sur la liaison.
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.0325.007 7 37 44
• U.0325.010 10 40 50
U.0325.013 12,7 42,7 55,4
• U.0325.015 15 45 60
U.0325.019 19 49 68
• U.0325.025 25 55 80
• U.0325.038 38 68 106
• U.0325.050 50 80 130
U.0325.063 63,5 93,5 157
U.0325.075 75 110 185
• U.0325.080 80 115 195
U.0325.100 100 135 235
U.0325.125 125 160 285
  •  Tailles Préférées
7
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0325 Graphiques de Force
Options de Montage
C180-FA C180-RF
RM C180-RM
RFFA
28,5
17
34
S
18
50
17
9
S
ø50
ø38 DU
CERCLE
12,7
ø38,1 DU
CERCLE
2 x M5
SHCS
ø50
U.0325 — 320 daN
9
26,9
bar daN
180 320
150 265
125 221
100 177
75 133
50 88

Ressorts à Gaz
®
Exemple de Commande: 	 U.0400.025. TO. C. 180
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 180 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
C
S
L
M6
ø27
R1
7 4
2 x M6
6 Profonde
ø32
ø16
 M6
12,5
20
U.0400 — 362 daN
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0400.010 10 40 50
• U.0400.013 12,5 42,5 55
U.0400.015 15 45 60
U.0400.016 16 46 62
U.0400.019 19 49 68
• U.0400.025 25 55 80
U.0400.032 32 62 94
• U.0400.038 37,5 67,5 105
• U.0400.050 50 80 130
U.0400.063 62,5 92,5 155
U.0400.075 75 105 180
• U.0400.080 80 110 190
U.0400.100 100 130 230
U.0400.125 125 155 280
  •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
9
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
C250-RF
B12
17
bar daN
180 362
150 302
125 251
100 201
75 151
50 101
25 50
20 40
90.25.0400B25

®
U.0600 — 471 daN
Exemple de Commande: 	 U.0600.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base, TP = Modèle Précédent.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
C
S
L
M8
R1
7 4
ø20
 M6
12,5
ø33
ø38
4 x M6
6 Profonde
20
45°
ø25
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0600.010 10 40 50
• U.0600.013 12,5 42,5 55
U.0600.015 15 45 60
U.0600.016 16 46 62
U.0600.019 19 49 68
• U.0600.025 25 55 80
U.0600.032 32 62 94
• U.0600.038 37,5 67,5 105
• U.0600.050 50 80 130
U.0600.063 62,5 92,5 155
U.0600.075 75 105 180
• U.0600.080 80 110 190
U.0600.100 100 130 230
U.0600.125 125 155 280
  •  Tailles Préférées (pour les nouveaux designs)
TO - Modèle de Base
11
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0600 — 471 daN
bar daN
150 471
125 393
100 314
75 236
50 157
25 79
20 63
90.25.00300B25
4 x M6
SHCS

6 Profonde
ø25
 M6
20
ø40
ø44,5
16,5
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.0800.010 10 42 52
• U.0800.013 12,5 44,5 57
 U.0800.016 16 48 64
U.0800.019 19 51 70
• U.0800.025 24,8 56,8 81,6
U.0800.032 32 64 96
• U.0800.038 37,5 69,5 107
• U.0800.050 50 82 132
U.0800.063 62,5 94,5 157
U.0800.075 75 107 182
• U.0800.080 80 112 192
U.0800.100 100 132 232
U.0800.125 125 157 282
  •  Tailles Préférées
Reportez-vous au catalogue C16115B
pour Modèle conforme VDI, U.0845VS.
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.0800.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
13
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0800 — 736 daN
90.25.00500B25
4 x M8 SHCS
50
23
 64
13
S
Anneau De Fil
Inclus
90.55.3.500
Anneau De Fil
Inclus
90.55.3.500
FIXER LE MONTAGE
À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
Exemple de Commande: Cylindre Avec Support: U.0800.025.B312.C.150
Monter Uniquement: 90.312.00500
U.0400
300
350
400
450
500
550
600
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (% )
U.1200
TRAVEL (%)
U.0600
TRAVEL (%)
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
2150
1900
1650
1400
1150
900
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.1600
1500

ø28
 M6
17,5
20
ø50
ø4313 8
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
• U.1000.013 12,5 50,5 63
U.1000.016 16 54 70
U.1000.019 19 57 76
• U.1000.025 25 63 88
U.1000.032 32 70 102
• U.1000.038 37,5 75,5 113
• U.1000.050 50 88 138
U.1000.063 62,5 100,5 163
U.1000.075 75 113 188
• U.1000.080 80 118 198
U.1000.100 100 138 238
U.1000.125 125 163 288
  •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.1000.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
15
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
90.25.00750B25
4 x M8 SHCS
24
 70
13
S
Anneau De Fil
Inclus
90.55.10.750
 56,5
FIXER LE MONTAGE
À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
Exemple de Commande: Cylindre Avec Support: U.10000.025.B12.C.150
Monter Uniquement: 90.12.00750
U.0400
300
350
400
450
500
550
600
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
TRAVEL (% )
U.1200
TRAVEL (%)
U.0600
TRAVEL (%)
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
21,50
19,00
16,50
14,00
11,50
9,00
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
U.1600
15,00

Ressorts à Gaz
®
Exemple de Commande: 	 U.1200.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B321 et B322 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
C
S
L
M8
R1,5
7 4
2 x M8
6 Profonde
ø30
 M6
17,5
20
U.1200 — 10,6 kN
ø50
ø45
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.1200.010 10 48 58
• U.1200.013 12,5 50,5 63
 U.1200.015 15 53 68
U.1200.019 19 57 76
• U.1200.025 25 63 88
U.1200.032 32 70 102
• U.1200.038 37,5 75,5 113
• U.1200.050 50 88 138
U.1200.063 62,5 100,5 163
U.1200.075 75 113 188
• U.1200.080 80 118 198
U.1200.100 100 138 238
U.1200.125 125 163 288
  •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
17
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Anneau De Fil
Inclus
90.55.3.750
Exemple de Commande: Cylindre Avec Support: U.1200.025.B312.C.150
Monter Uniquement: 90.312.00750
U.0400
300
350
400
450
500
550
600
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100

®
U.1600 — 15 kN
Exemple de Commande: 	 U.1600.025. AO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
AO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est AO.
Les supports B319V, B21, B25 et B325 Commandés
avec cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
 U.1600.010 10 54 64
• U.1600.013 12,5 56,5 69
 U.1600.015 15 59 74
U.1600.016 16 60 76
U.1600.019 19 63 82
• U.1600.025 25 69 94
U.1600.032 32 76 108
• U.1600.038 37,5 81,5 119
• U.1600.050 50 94 144
U.1600.063 62,5 106,5 169
U.1600.075 75 119 194
• U.1600.080 80 124 204
U.1600.100 100 144 244
U.1600.125 125 169 294
  •  Tailles Préférées
C
S
L
M8 ø36
 M6
R2
19
20
6 x M8
6 Profonde
ø63
ø40
28,3
13 8
ø56
* Pour le montage de la base, sécuriser avec
un minimum de 4 attaches.
AO - Modèle de Base
19
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
U.0400
300
350
400
450
500
550
600
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
TRAVEL (% )
U.1200

28,3
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.2600.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B325 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.2600.016 16 61 77
U.2600.019 19 64 83
• U.2600.025 25 70 95
U.2600.032 32 77 109
• U.2600.038 37,5 82,5 120
• U.2600.050 50 95 145
U.2600.063 62,5 107,5 170
U.2600.075 75 120 195
• U.2600.080 80 125 205
U.2600.100 100 145 245
U.2600.125 125 170 295
  •  Tailles Préférées
Reportez-vous au catalogue C16115B
pour Modèle conforme VDI, U.2600VS.
21
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz

8
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.4600.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.4600.016 16 74 90
U.4600.019 19 77 96
• U.4600.025 25 83 108
U.4600.032 32 90 122
• U.4600.038 37,5 95,5 133
• U.4600.050 50 108 158
U.4600.063 62,5 120,5 183
U.4600.075 75 133 208
• U.4600.080 80 138 218
U.4600.100 100 158 258
U.4600.125 125 183 308
  •  Tailles Préférées
23
®
Ultra Force® Azote

À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
FIXER LE MONTAGE
À LA RAINURE
SUPÉRIEURE AVEC
L’ANNEAU ET LES VIS
FOURNIS
Exemple de Commande: Cylindre Avec Support: U.4600.025.B12.C.150
Monter Uniquement: 90.12.03000
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net  24
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
®
U.6600 — 66 kN
C
S
M8
R2,5

ø112
ø120
ø80
56,6
L
3
8
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.6600.016 16 84 100
U.6600.019 19 87 106
• U.6600.025 25 93 118
U.6600.032 32 100 132
• U.6600.038 37,5 105,5 143
• U.6600.050 50 118 168
U.6600.063 62,5 130,5 193
U.6600.075 75 143 218
• U.6600.080 80 148 228
U.6600.100 100 168 268
U.6600.125 125 193 318
  •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.6600.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
25
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
22,20
26,20
30,20
34,30
38,30
42,30
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.2600
40,00
47,20
54,30
61,40
68,50
75,60
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.4600
62,30
73,00
83,60
94,30
105,00
115,70
U.6600
89,00
104,50
120,10
135,70
151,20
167,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.9600
178,00
222,00
267,00
311,00
356,00
400,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.20000
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.6600 Graphiques de Force
U.6600 — 66 kN
Options de Montage
VOYAGE (%)
O
bl

 G 1/8
27,5
ø142
ø150
ø100
70,7
3
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.9600.025 25 103 128
U.9600.032 32 110 142
 U.9600.038 37,5 115,5 153
• U.9600.050 50 128 178
U.9600.063 62,5 140,5 203
U.9600.075 75 153 228
 U.9600.080 80 158 238
U.9600.100 100 178 278
U.9600.125 125 203 328
  •  Tailles Préférées
TO - Modèle de Base
Exemple de Commande: 	 U.9600.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B319V, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
27
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
22,20
26,20
30,20
34,30
38,30
42,30
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.2600
40,00
47,20
54,30
61,40
68,50
75,60
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.4600
62,30
73,00
83,60
94,30
105,00
115,70
U.6600
89,00
104,50
120,10
135,70
151,20
167,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.9600
178,00
222,00
267,00
311,00
356,00
400,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.20000
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.9600 — 95 kN
U.9600 Graphiques de Force
Options de Montage
VOYAGE (%)
O
bl

33,5
ø187
ø195
ø120
84,9
3
8
Numéro
d’Article
S
mm
C
mm
L
±0,25
U.20000.025 25 135 160
 U.20000.038 37,5 147,5 185
• U.20000.050 50 160 210
U.20000.063 62,5 172,5 235
 U.20000.080 80 190 270
U.20000.100 100 210 310
U.20000.125 125 235 360
 •  Tailles Préférées
M10
Exemple de Commande: 	 U.20000.025. TO. C. 150
Numéro d’Article:
Comprend la Série, le Modèle et la Longueur de Course.
Pression de Charge:
15–150 bar.  Lorsqu’il n’est pas spécifié,
la valeur par défaut est 150 bar.Option de Montage:
TO = Modèle de Base.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par défaut est TO.
Les supports B19, B21 et B25 Commandés avec
cylindre seront fixés en usine.
Système Opérateur: C = Autonome,
F = Raccord de débit Ouvert.
Lorsqu’il n’est pas spécifié, la valeur par
défaut est C, autonome.
29
®
Ultra Force® Azote
Ressorts à Gaz
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
22,20
26,20
30,20
34,30
38,30
42,30
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.2600
40,00
47,20
54,30
61,40
68,50
75,60
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.4600
62,30
73,00
83,60
94,30
105,00
115,70
U.6600
89,00
104,50
120,10
135,70
151,20
167,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.9600
178,00
222,00
267,00
311,00
356,00
400,00
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.20000
450
525
600
675
750
825
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
U.20000 — 199 kN
U.20000 Graphiques de Force
Options de Montage
210
170
4 x M16